
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2023
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA
ELABORAÇÃO, ENCAMINHAMENTO E
ACOMPANHAMENTO DE CONVÊNIOS JUNTO À CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL, UNIÃO E ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE, INCLUINDO A DEVIDA
HABILITAÇÃO E ELABORAÇÃO DOS PLANOS DE
TRABALHO.
 
HOMOLOGO, pelo presente TERMO, para que surta seus
efeitos legais, o julgamento da Comissão Permanente de
Licitação – CPL, referente a licitação do PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 003/2023, realizado em 04/10/2023, com
base do art. 43, Inciso VI, da Lei Federal nº. 8666, de 21 de
Junho de 1993, o que preconiza o Inciso XXII, do Art. 4º, da
Lei Federal nº. 10.520/2002, mantendo a Adjudicação exarada
no processo licitatório proveniente da licitação supra
mencionada, em favor da empresa CENTRO DE ACAO
COMUNITARIA DE ENTIDADES ORGANIZACIONAIS
/ CNPJ//MF: 02.398.628/0001-12, foi vencedora no
CERTAME totalizando o valor global de R$ 60.000,00
(sessenta mil reais).
 
Vila Flor/RN, em 04 de Outubro de 2023.
 
THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA
Prefeita Municipal
 

Publicado por:
Ramon Borges da Silva

Código Identificador:9628784F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/10/2023. Edição 3133
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


